
 

 

Produktbeskrivning Digitalt Varumärke 
 

 

Vad menar vi med Digitalt Varumärke? 
 

Vi kan sätta ihop en mix av Davelo’s tjänster som var för sig ger dig fantastiska fördelar. 

Tänk dig nu att alla dessa tjänster kombineras för att hjälpa din verksamhet maximalt. 

Du bestämmer hur mycket vi ska jobba varje månad och vi anpassar tjänst efter ditt 

behov av varumärkesexponering på Internet.  

 

Du behöver inte mer oroa dig över hur du ska agera på Internet. Vi finns där 24 timmar 

om dygnet och vi kan garantera dig att du kommer få resultat. 

Det kan handla om att stärka ditt varumärke i sociala medier. PR-landskapet förändras i 

rask takt med ständigt ökande konversationer på Facebook, Twitter, YouTube med flera. 

För dig innebär det att du kan få fler att höra talas om ditt varumärke.  

 

Då kan det vara bra för dig att veta vad som sägs och se vad du kan göra för att påverka 

bilden. Vi hjälper dig se till så du inte missar detta fantastiska tillfälle att knyta fler 

kontakter och få input som kanske till och med bidrar till att utveckla dina produkter och 

tjänster ytterligare. 

 

Videomarknadsföring på YouTube och andra videosajter växer lavinartat just nu. Det kan 

bli en lönsam historia för ditt företag om ni utnyttjar detta medium för 

reklamfilmskampanjer. Dels är det mycket billigare än TV reklam och dels för att du får 

direkt feedback från tittare. 

 

Du kan också vinna mycket på att ligga i toppen på sökresultaten på Google, Bing, Yahoo 

med flera. Internet är platsen för PR från och med nu och i framtiden. Du har troligen 

mycket att vinna på en framskjuten närvaro på framtidens medieplattformar. 

 

 

Så här går det till när du beställt Digitalt Varumärke av Davelo: 
 

Inledningsfasen 

 

Vi börjar med att tillsammans med dig ta fram en PR strategi som passar just ditt 

företag. Vi tar tillsammans fram konkreta mål med ert företags närvaro i olika 

Internetmedier, genom att du reflektera över frågor som: 

· Vill vi ha mer direktförsäljning? 

· Öka medvetenheten om mitt varumärke? 

· Ha feedback på produkter direkt från konsumenter? 

· Öka konverteringsgraden på din hemsida? 

· Vilka är dina målgrupper idag? 

· Finns det målgrupper som du inte når idag? 

Sedan gör vi ett antal olika analyser: 

 

· Omfattande analys av informationsflödet i sociala medier och bloggar. 

 

· Analys av sökbeteenden och nyckelfraser på YouTube. 

 

· Konkurrens- och sökordsanalys på Google och Bing. 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Sociala_medier


 

 

Produktion 

 

Mer detaljer om produktion och uppföljning hittar du i produktbeskrivningarna för Sociala 

medier, Videomarknadsföring samt SEO: 

 

Följande resultat ska du förvänta dig av digitalt varumärke: 
 

En bred marknadsföring som bygger på en genomtänkt webbstrategi ger både resultat 

på lång och kort sikt. Det handlar mycket om att vi skapar förtroende för dig och ditt 

företag hos dina målgrupper samt ser till så ditt varumärke får adekvat exponering på 

strategiska platser på Internet. 

 

Kortsiktiga resultat: 

Uppmärksamhet som skapas på videosajter och/eller ”buzz” i sociala medier ger 

omedelbart fler besökare till din hemsida. En del av era nyvunna fans kommer att 

rekommendera era produkter mun-till-mun och även länka till er hemsida eller blogg, 

vilket i sin tur leder till ännu fler kontakter och potentiella kunder. Högre positioner på 

relevanta nyckelord i sökresultaten på Google åstadkoms snabbt och ger mer trafik till 

hemsidan. 

 

Långsiktiga resultat: 

Förutom att sökmotoroptimering ger fler besök till webbplatsen så har det även ett stort 

PR värde genom att stärka ditt varumärke hos alla dem som ser ditt namn på Google, 

Bing och Yahoo. Genom att vara en aktiv mikrobloggare som för en saklig konversation 

utan ”sales pitch” skapar du ett större medvetande om dig och ditt företag, vilket bygger 

förtroende för ditt varumärke och dina produkter.  

 

Återkommande reklamvideokampanjer kan ”branda” dina produkter och fungera som TV-

reklam fast ännu bättre eftersom tittarna själva har valt att titta på din reklamvideo som 

de dessutom kan rösta på och sprida vidare till andra intresserade. 

 

Vi ser till så din digitala marknadsföring av ditt varumärke blir lönsam. 

 

 

Kontakt uppgifter: 

Davelo AB 

Telefon: 0500-50 20 55 

e-mail: info@davelo.se 

Davelo – Digital marknadsföring som lyfter ditt varumärke 
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